
Těšíme se na Vaši návštěvu v síti lékáren společnosti Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 1. 2025 do 28. 2. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Hylak forte, perorální roztok, 
100 ml
Hylak forte – při zažívacích potížích
spojených s antibiotickou léčbou.
Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.

RAKYTNÍČEK®

multivitaminové želatinky 
s rakytníkem 70 ks

elmex® gelée dentální gel 
je léčivý přípravek k použití 
v dutině ústní určený zejména 
pro:
• prevenci zubního kazu 
 a fluoridaci zubní skloviny
• léčbu počínajícího 
 zubního kazu 
 (remineralizaci)
• ochranu a ošetření 
 citlivých zubních krčků
Obsahuje léčivé látky: 
směs aminfluoridů a fluorid sodný. 
Pro dospělé a děti od 6 let. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

259 Kč

199 Kč

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkazKrálovéhradecká lékárna ve Vašem městě

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

každý za:

199 Kč

VÁŠ PARTNER PRO ZDRAVÍ

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

I zima
umí být

NUROFEN® 200 mg,
 24 tablet
     Úleva od horečky 
        a bolesti. Při mírné 
        až středně silné 
         bolesti, snižuje horečku a zánět. 
         Vhodný od 6 let.

NUROFEN® 400 mg, 48 tablet
Lék na horečku a bolest. Při mírné 
až středně silné bolesti, snižuje 
horečku a zánět. 
Vhodný od 12 let. 89 Kč

65 Kč

NOVINKA

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

PARALEN® GRIP
horký nápoj 
echinacea a šípky,
pomeranč a zázvor,
citrón, 12 sáčků
PARALEN® GRIP horký nápoj je určen k odstranění příznaků chřipky 
a nachlazení, včetně horečky, bolesti hlavy, bolesti v krku a bolesti 
svalů a kloubů. Navíc pomáhá při rýmě, uvolňuje ucpaný nos 
a vedlejší nosní dutiny, a tím usnadňuje dýchání.
Lék obsahuje kombinaci dvou léčivých látek – paracetamolu a fenylefrinu. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

elmex® gelée 25 g

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

Oblíbené ovocné želatinky 
plné těch nejdůležitějších 
vitaminů pro vaše děti. 
Šťavnaté želatinové bonbony 
mají podobu postaviček 
z legendárního Čtyřlístku 
(Myšpulín, Fifinka, Bobík, Pinďa) 
a obsahují 20 % ovocné šťávy. 
Každá želatinka v sobě dále 
ukrývá 9 aktivních vitaminů 
a rakytník, tedy perfektní 
kombinaci pro posílení 
dětské imunity.
Doplněk stravy.

krásná

195 Kč



Imunoglukan P4H® 
60 cucavých tablet
• obsahují IMG®, zinek a vitamin D3
• s malinovou příchutí
• produkt pro dlouhodovou podporu imunitního 
 systému po celý rok
• určen k užívání při očekávané 
 vyšší zátěži na organismus 
 (sport, studium, 
 pracovní vypětí)
• vhodný pro děti 
 od 3 let a dospělé
Doplněk stravy.
V nabídce také
Imunoglukan P4H® sirup,
250 ml za 389 Kč.

Aloclair™ PLUS bioadhezivní sprej 15 ml za 189 Kč.
Aloclair™ PLUS roztok 120 ml za 199 Kč.

Aloclair™ PLUS gel 8 ml za 179 Kč.

Septofort® 2 mg,
24 pastilek
• léčí příčinu bolesti v krku
• ničí široké spektrum bakterií i viry
• lokální léčba infekcí v dutině ústní a horních cest dýchacích
• mátová příchuť
Septofort je volně prodejný 
léčivý přípravek k rozpuštění 
v ústech. Obsahuje chlorhexidin. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci
 a ohledně užívání se poraďte 
s vaším lékařem 
nebo lékárníkem.
V nabídce také 
Septofort® 2 mg, 
36 pastilek za 185 Kč.

ACC® LONG 600 mg,
10 šumivých tablet

ACC® LONG 600 mg,
20 šumivých tablet
Léčí vlhký kašel.
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen 
• usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

389 Kč

159 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

AFTY BOLET NEMUSÍ!

sprej 15ml

gel 8 ml

roztok 120 ml

  aplikuje se pohodlně 
    a cíleně

  rychle ulevuje od bolesti
  má příjemnou chuť
  vytváří ochranný film

Přípravky značky Aloclair™ jsou zdravotnické prostředky.

NETUŠÍM JAK DĚLAT !!!

VITAMIN D3-EFEKT 
2000I.U. 
90 tablet
"Sluneční vitamín" 
přispívá ke správné 
funkci imunity, 
k udržení zdravých 
kostí a zubů 
a vstřebávání vápníku. 
Denní dávka 
v 1 malé tabletce.
Doplněk stravy.
V akční nabídce také 
VITAMIN D3-EFEKT 
1000I.U. 
90 tablet za 65 Kč.

95 Kč

185 Kč

209 Kč

209 Kč

209 Kč

199 Kč

každý za:

95 Kč

145 Kč

239 Kč



BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

BIOPRON® Premium, 30 tobolek
70% imunitních buněk 
se nachází ve střevech, 
a proto je vhodné o ně pečovat.
Doplňuje střevní mikrobiotu 
probiotiky a prebiotiky.
Doplněk stravy.
BIOPRON® Premium, 
60 tobolek 
nabízíme za 495 Kč.

Oscillococcinum®, 
30 dávek
• prevence a léčba chřipkových stavů 
 např. horečka, zimnice, bolest hlavy, 
 únava a bolesti svalů
• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství 
 a kojení
Oscillococcinum® je homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci 
a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, 
hepatis et cordis extractum 200 K. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V prodeji též Oscillococcinum®, 6 dávek 
v ceně 219 Kč.

Tantum Verde® Spray Forte 15 ml, 
kloktadlo 120 ml a pastilky 20 ks
• účinně ulevují od silné bolesti v krku
• léčí zánět v krku a ústní dutině
• léčí záněty mandlí, hltanu, dásní, 
 jazyka a afty
• vhodné i jako doplňková léčba 
 při léčbě antibiotiky
• pastilky dostupné ve čtyřech příchutích
Tantum Verde, Tantum Verde Spray Forte, 
Tantum Verde Mint, 
Orange and Honey, 
Lemon a Eucalyptus obsahují 
benzydamin hydrochlorid. 
Léky k místnímu užití v ústech a v krku. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

585 Kč

155 Kč

255 Kč

125 Kč

309 Kč

Hlíva ústřičná
s rakytníkovým olejem,
60+60 tablet
ZDARMA
Dokonalý životabudič 
pro podporu správně 
fungující imunity.
Hlíva - dodá organizmu
široké spektrum živin, včetně 
známých beta-glukanů.
Rakytník - posílí 
obranyschopnost, 
podpoří kardiovaskulární 
systém a trávení.
Doplněk stravy.

340 Kč

každý za:

189 Kč

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

BOLEST LÉČÍ

LLééččiivváá  nnááppllaasstt
MMěěkkkkéé  ttoobboollkkyy
GGeell

KKee  ddvvěěmmaa  ppřříípprraavvkkůůmm  nnyynníí  nnaavvíícc  
ddáárrkkoovváá  ttaaššttiiččkkaa..**

PPeeččlliivvěě ččttěěttee ppřřííbbaalloovvoouu iinnffoorrmmaaccii.. LLééččiivvéé ppřříípprraavvkkyy,, ss oobbssaahheemm ddiikkllooffeennaakk eeppoollaammiinnuu..
Flector®180 mg léčivá náplast, Flector® 10 mg/g gel, ke kožnímu podání při léčbě bolesti,
otoku a zánětu pohybového aparátu. Flector® Rapidcaps 25 mg měkké tobolky vnitřnímu
užití pro léčbu bolesti např. hlavy, zubů nebo při menstruaci.
*do vyčerpání zásob lékárny.

K 31. 12. 2024 byl ukončen provoz
lékárny U Karla IV. v Hradci Králové.

Během ledna 2025 
pro Vás otevřeme novou lékárnu
Na Kladské 1065 v Hradci Králové.

V místě lékárny je dostatečný parkovací prostor 
pro zákazníky i vyhrazené místo pro invalidy.

pečlivě monitoruje základní
životní funkce miminka

při jakékoliv nepravidelnosti,
zpomalení či zástavě dechu aktivuje
zvukový a světelný alarm
dokáže odhalit i mělké dýchání
či apnoické pauzy
monitory dechu Babysense 2Pro
jsou certifikované a pravidelně
kontrolované v autorizovaném
servisu

Půjčte si domů
MONITOR DECHU

www.nadacekrizovatka.cz

1200 Kč/6 měsíců

K zapůjčení po telefonické dohodě na čísle 734 588 925



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00,
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 16.00, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, ÚT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, ST zavřeno, ČT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, 
PÁ 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, tel.: 491 421 875, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychových 325, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, tel.: 491 463 116, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměstí 2, 552 03 Česká Skalice, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, tel.: 491 452 930, uzlatehohada@khl.cz –
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 491 815 018, andel@khl.cz 
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, PO, ÚT, ST 7.15 – 15.30, ČT 7.15 – 17.00, PÁ 7.15 – 14.00, tel.: 495 432 097, vsestary@khl.cz
OOVL Rokytnická lékárna – Sídliště 1. máje 53, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, PO 8.00 – 13.00, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ST zavřeno, 
ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, PÁ 8.00 – 13.00, tel.: 733 498 707, rokytnice@khl.cz
OOVL Lékárna Mostiště – Mostiště 93, 594 01 Velké Meziříčí, PO – PÁ 7.30 – 15.00, tel.: 564 103 560, 702 216 362, e-mail: mostiste@khl.cz 
Lékárna Na Kladské – Kladská 1065, 500 03 Hradec Králové – Chystáme pro Vás otevření lékárny Na Kladské

2 parkovací místa
ZDARMA

HERBOFIT 
SINUNEO SPRAY
20 ml
Nosní sprej, který se používá 
ke zmírnění ucpaného nosu a výtoku z nosu, 
k prevenci rýmy a infekcí dýchacích cest 
a ke stimulaci aktivity imunitního systému 
organismu. 
Volně prodejný zdravotnický prostředek.

Preventan® Quattro + Vitamin C, 
24 tablet
Akutní podpora imunity již při rozpouštění v ústech. 
Obsahuje českou 
patentovanou ochranu 
ProteQuine® a vitamin C. 
Aktivní látky doplňuje 
laktoferin ve formě 
kolostra a silice.
Vitamin C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.
Doplněk stravy 
se sladidlem.

89 Kč

185 Kč

115 Kč

179 Kč

od 12 let od 12 let Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok a  Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-23-00025

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

139 Kč 129 Kč

Septabene® eukalyptus
3 mg/1 mg, 16 pastilek
Septabene® citron a bezový květ
3 mg/1 mg, 16 pastilek
Snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku. 
Trojí účinek: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický.
Léky k orálnímu užití, čtěte pečlivě 
příbalové letáky.
V nabídce také 
Septabene® 
1,5 mg/ml 
+ 5,0 mg/ml 
orální sprej, 30 ml 
za 155 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

každý za:

135 Kč

CETALGEN, 20 tablet
• léčba krátkodobé středně silné bolesti a horečky
• tlumí bolest hlavy, zad, zubů i menstruační bolesti
• rychlá úleva, silný účinek po dobu až 9 hodin
• kombinace 500 mg 
 paracetamolu 
 a 200 mg 
 ibuprofenu 
Lék k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci.

Magnesii lactici, 
100 tablet
Čistý hořčík 
ve formě laktátu 
(51 mg v 1 tabletě).
Léčba hypomagnezémie.
Podpůrná léčba 
při kardiovaskulárních 
onemocněních.
Vhodný u pacientů s diabetes 
mellitus, těhotné a kojící. 
Lék s účinnou látkou 
magnesii lactas dihydricus 
k vnitřnímu učití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Magnesii lactici, 50 tablet 
nabízíme za 99 Kč. 


